
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porlezza, il 23/05/2019 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 52/2019 

 

 

OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI CON RAPPORTO DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO O INDETERMINATO, TEMPO PIENO O 

PARZIALE, PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE SOCIALE PRESSO 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visti: 

- La deliberazione dell’Assemblea del 25/10/2018; 

- La necessità di formare una graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato o 

indeterminato, tempo pieno o parziale, profilo professionale di Assistente Sociale che si 

renderanno necessarie durante il periodo di validità della graduatoria stessa;  

- L’art.7. comma 6 D.Lgs. 165/2001 Testo Unico sul Pubblico Impiego; 

- la natura di Ente pubblico economico ed il correlato obbligo di applicare i principi sanciti dal 

succitato Decreto; 

  

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 IL DIRETTORE 

Dott.ssa ANNA RONCHI 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


IL DIRETTORE 

 

Vista la necessità di formare una graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato 

o indeterminato, tempo pieno o parziale, profilo professionale di Assistente Sociale che si 

renderanno necessarie durante il periodo di validità della graduatoria stessa; 

 

Considerata la necessità di selezionare candidati disponibili a stipulare un contratto individuale di 

lavoro a tempo determinato livello 3 super Uneba; 

 

Considerato che i requisiti indispensabili per la partecipazione alla selezione sono i seguenti:  

1)   Cittadinanza Italiana o nei paesi dell’Unione Europea; 

2)   Adeguata conoscenza della lingua italiana;  

3)   Godimento dei diritti civili; 

4)   Non aver subito condanne penali e non aver procedimenti penali in corso; 

5)   Non aver subito interdizione dai pubblici uffici;  

6)   Idoneità fisica all’impiego;  

7)   Iscrizione all’Albo Professionale degli Assistenti Sociali;  

8)   Essere in possesso della patente di guida, categoria B, o superiori; 

 

Considerato che la domanda di partecipazione deve essere redatta nella forma di cui al fac-simile 

allegato e dovrà pervenire entro le ore 17.00 del 6 Giugno 2019 mediante consegna a mano, 

raccomandata oppure posta elettronica certificata; 

 

Considerata la valutazione dell’idoneità dei candidati tramite commissione ad hoc, attraverso 

comparazione dei curricula, due prove scritte che si terranno  il giorno venerdì 7 Giugno 2019 alle 

ore 10.30 e alle ore 12.00 e un colloquio che si terrà a partire dalle ore 09.30 del giorno martedì 11 

Giugno 2019; 

 

Considerato che l’eventuale assunzione di candidati presenti in graduatoria sarà sottoposta a 

delibera del Cda; 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere con l’avviso di selezione pubblica per la formazione di una graduatoria da utilizzare 

per assunzioni con rapporto di lavoro a tempo determinato o indeterminato, tempo pieno o parziale, 

profilo professionale di Assistente Sociale presso Azienda Sociale Centro Lario e Valli di Porlezza 

(co) 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

    

 X non necessario; 
   

  negativo; 
   

  favorevole attestante la copertura finanziaria; 

    

   

 

 IL DIRETTORE 

Dott.ssa ANNA RONCHI 



 


